I Aliud dicitur
 In illo tempore d
 ihus discipulis
 suis perabolam
 hanc. Ante est regnum ce
 lorum decem virginibus que

accipientes lampades suas ex
irent obviam sponso & sponse
¶ Aliqz aut ex eis erant stulte &
quqz prudentes ¶ Quqz stulte
acceptas lampadas no sumptu-
runt oleum sed prudentes at
vero accepit oleum in vasis
suis cu lampadibus ¶ Horam at
faciente sponso dormitauerunt
omnes & dormierunt ¶ Media
aut nocte clamor factus est ecce
sponsus venit exite obviam ei
¶ Tunc surge surrexerunt omnes
virgines ille & ornauerunt lam-
pades suas ¶ Stulte aut sapie-
tibz dixerunt Date nobis de
oleo vestro quia lampades me
extinguerunt ¶ Respondit prude-
tes dicentes Ne forte no suf-
ficiat nobis ¶ Itē p̄dixit ad-
veniens & emittit vobis ¶ Dum
autē venit venit eme venit
sponsus et que pate erant int-
ruebat cu eo ad nuptias ¶ Et clau-
sa est ianua ¶ Postquam uenit
vero uenit & relique virgi-
nes dicentes Dne dne api-
nobis ¶ At ille respondens ait
Amen dico uobis nescio uos
vigilate itaqz quia nescitis
diem neqz horam ¶ **postilla**

Hic est regnum celorum
decem uirginibus
¶ 24. ¶ Hic man
illius euangely
¶ Scilicet sancty ¶ in eodem
capitulo ¶ Si eni malis seruis
dixerit in corde suo incedam

sciat Dny meus uenire ¶ Et capi-
pate conseruos suos ¶ Hanc
cet ¶ et bibit cu ebrijs ¶ Veniet
Dny ¶ scem illius in die qua
no spauit ¶ Et hora qua igno-
rat ¶ Et diuidet eum s̄ s̄ p̄
animam a corpore in morte ip̄
¶ Partemqz eius ponit cum
hypocritis ¶ cu falsis xp̄ians
¶ Sepando labijs & quingen-
do ipm cu dampnatis ¶ Ibi
erit fletus & stridor dencium
¶ Tunc statim sequitur euange-
lium illud ¶ Simile est regnu
celorum ¶ x uirginibus ¶ h̄
etia milianis quantu ad sta-
tum contemplatiu ¶ decem uir-
ginibus ¶ contemplatiuis ¶ h̄
virginitas em fiat uitam
contemplatiua quia capitis ele-
uat mentem a carnalibus
¶ sic q̄ disponit intellectum
ad contemplationem uitantis ¶ sic
egritaria luxuria depunit me-
tem & auferat ebrietatem i-
tellecty ¶ Et sic reddit quibz
quasi bestialem ¶ pro quod ¶ p̄
mo ¶ et h̄icota ¶ uita uoluptati-
sa uocatur uita peccatum
¶ Tunc accipientes lampades
suas ¶ hoc ¶ Accipio lampada
est usus opm ut sint alij
in exemplum ¶ Exierit obviam
sponso ¶ xpo & sponse ¶ et
¶ Aliqz aut ex eis erant stulte
& quqz prudentes ¶ h̄ ¶ Aliqz
virgines em prudentes s̄
contemplatiue s̄ religiosi q̄

opa sua bona ad finem debitu
 ordinem scz pnapalit ad glam
 dei z ad salutem ppam z ad
 edificandem ppam. **C**ontrario
 sunt uirgines dicitur qui
 ppam glam z fauorem homi
 querunt in suis bonis opibus
Et in eis dicitur sunt uirgines
 quia bona opa sua perdunt
 p defectu intentionis recte
Et qdaz sunt acceptis compa
 ribz. **G**or. i. opibz degne do
 norum. Non sumptent oleu
 seu. **I**n quo signatur caritas
Sic em oleum natat super
 omes. **L**iquores sic caritas se
 omes virtutes. **P**rudentes
 uer sumpt oleu seu in uisio
 suis a caritate cu lampadibz
 cu opibz suis quasi dixerit
Exaritate pferunt opa sua
 bona. **M**ortui aut facite spon
 so dormitauerunt omes z dor
 muerunt. **M**ora ista e deausu
 temporis abastensione xpi usqz
 ad diem iudicij. **Q**uod tempus
 p longitudinem uocatur mo
 ra. **P**auli em dicebat p mille qua
 dringentos z triginta septem
 annos. **E**t residuu est nobis
 incertum. **I**n hoc tempore multal
 lo moriuntur omes homines tu
 boni quam mali que quidem
 mors designatur hic p dormi
 coem. **E**t uia ita finalit exata
 buntur a morte p xpm iudicij
 diem ueniendum. **S**ic homo
 exatit aliu hominem dormie

tem. **M**edia aut nocte ly. **H**o
 intelligitur p hoc q iudicij ex
 tremu sit celebrandum de nocte
 s. de die. **S**icut dicit **A**postolus
 pma ad cor. 3. **D**ies dñi de
 clarabit ut **q**z quia tempus
 iudicij est nobis occultu. **A**deo
 hic signatur p mediam noctem
Quia illa que sunt p mediam
 nocte sunt homibz occulta
Ilamor factus est. **L**y. i. uox xpi
 uel angelorum ad uocandu
 mortuos ad iudicij. **T**uc surrexe
 runt omes uirgines ille. **L**y. **A**li
 omes resurgent boni z mali
 ut appareant in iudicio xpi. **E**t
 exarauerunt lampades suas
Gor. i. apud se cogitauerunt
 opa sua p quibz remuneratoz
 expectabant. **I**nde **B**regorius
Dixit lampades quia apud
 se opa sua remunerant p quibz
 beatus bntudinem uicape spe
 rant. **S**icut aut uirgines sapi
 entibz dixerunt. **D**ate nobis de
 oleo uris quia lampades nre
 extinguuntur. **L**y. **I**ta petro uana
 z uisio negatiua signat q
 nullus potit ad regnu aliu q
 tuuqz iustu recte paualis
 hudo. **E**t alig qntz qntuqz
 iusto potit aliu iuuare s sibi soli
 sufficiat iusticia sua. **A**erom qm
 factus unusquisqz p opibz suis
 mercedem accipiet. **N**ec pnt
 iudicij alioru uirtutes
 aliorum uia subleuare. **E**t q
 est quod subditur. **N**e forte no
 sufficiat nobis z uobis. **I**te po
 tuis aduidentes z emde nob

Ambrosius videtur oleum quod
adulando animas meritorum mit-
tur. Sequitur dicitur in ps. 100.
Oleum pectoris non impugnet
caput meum. Dum autem venit
enim venit sponsus. scilicet Christus
ad remunerationem bonorum. Et
que pace erunt. scilicet per bona opera
in caritate facta. Intrauerunt
autem eo ad nuptias. Ad celestem
gloriam. Et clausa est ianua. hoc.
Ianua inquit me ad indulgentiam
dum quod omnibus aperitur. Ianua
glorie ad intrandum que non que
omnibus presentibus referatur.
Nouissime. me tunc venient
et relique. inquit. d. Dne dne
api nobis. d. Per hoc quod vo-
cant eu dnm signantur quod ac-
diderunt in xpm. Et quid
pdest ore invocare si opibus
neges. Et ille respondens ait.
Amen dico vobis. Respondeo vos.
scilicet. scilicet notitia apertione qua
sola electi ad deo agnoscuntur.
Inquit. itaque hoc. sanctus
veniat sponsus. Ianua nescitis
diem neque horam. scilicet mortis
vestre.

Evangelia in missis defunctorum

*Hoc evan. legitur
cotidianis missis defunctorum*

In illo tempore
dixit ihesus tur-
bis iudeorum
Ego sum panis vivus qui
de celo descendi. Si quis
manducaverit ex hoc pane
vivet in eternum. Et panis qui
ego dabo ei caro mea est
pro mundi vita. Lingabant ergo
iudei ad invicem dicentes
Quomodo potest hic nobis dare car-
nem suam ad manducandum.
Dixit ergo eis ihesus. Amen
amen dico vobis. Quia non
manducaverit carnem filii hominis
et biberit eius sanguinem
non habebit vitam in vobis.
Qui manducat carnem car-
nem et bibit meum sanguinem
habet vitam eternam. Et ego
resuscitabo eum in novissimo die.
Questio post evan.
ego sum panis
vivi qui de celo
descendi. Ioh. 6.
Quia in manu illius evangelii
scribit sanctus Iohannes
in eodem capitulo. Et iudei in-
mirabantur de illo quod ipse
dixit. Ego sum panis vivi qui
de celo descendi. Et dicebant
homines. Hic est ihesus filius ioseph
cuius nos novimus patrem
nostrum. Respondeo dicit ergo hoc
quia de celo descendi. Unde
eis ihesus et dicit. Nescitis quem